ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«24» июня 2020 года

	№ 24/10

	с. Староалейское

	О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, списка кандидатов, необходимое для их регистрации

В соответствии с пунктом 2 статьи 48, пунктом 1 статьи 161,пунктом 1 статьи 176 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования Третьяковский район Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Определить минимальное количество представляемых для регистрации кандидатов, списка кандидатов подписей избирателей – 10 подписей, максимальное – 14 подписей.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Третьяковский район

Алтайского края                                 ____________               Н.М. Щербакова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Третьяковский район

Алтайского края                                  ____________               С.В. Руденко